
UCHWAŁA NR XXVIII/162/2012
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie podziału gminy na sektory odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. Poz. 391 ) - Rada Gminy Werbkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zorganizowania sprawnego odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału Gminy 
Werbkowice na cztery sektory: 

1) sektor I obejmujący: 

- zabudowę wielorodzinną:Spółdzielni Mieszkaniowej „Cukrownik” zlokalizowaną przy ul. Konopnickiej 
(blok Nr 4,5,6,7,8), Szkolnej (blok Nr 8, 9,10 ), Piłsudskiego (blok Nr 3) i Przemysłowej ( blok Nr 1) 

- zabudowę wielorodzinną przy ul. Jana Pawła II ( blok Nr 12 i 14). 

2) sektor II obejmujący pozostałe nieruchomości zamieszkałe w m. Werbkowice tj. ulice: Parkowa, 
Piłsudskiego, Jana Pawła II, Sienkiewicza, Wspólna, Kryształowa, Kopernika, Mickiewicza, Partyzantów, 
Szkolna, Prusa, Wojska Polskiego, Reja, Kolejowa, 3-go Maja, Sikorskiego, Kościuszki, Staszica, Polna, 
Ks. Klingiera, Pogodna, Słoneczna, Krótka, Poprzeczna, Piotra Skargi, Zamojska, Przemysłowa, 

3) sektor III obejmujący sołectwa: Adelina, Alojzów, Gozdów, Podhorce, Peresołowice, Sahryn, Sahryn 
Kolonia, Terebiniec, Terebiń, Terebiń Kolonia,Turkowice, , Wronowice, 

4) sektor IV obejmujący sołectwa: Dobromierzyce, Hostynne, Hostynne Kolonia, Honiatycze, Honiatycze 
Kolonia, Honiatyczki, Konopne, Kotorów, Łysa Góra, Łotów, Malice, Strzyżowiec, Wilków, Wilków 
Kolonia. 

2. Wyznaczenie punktów selektywnego odbierania odpadów komunalnych i sposób świadczenia usług 
zostało określone w Uchwale Rady Gminy Nr XXVIII/159/2012 z dnia 22 listopada 2012r. 

§ 2. Odbieranie odpadów przez Gminę Werbkowice w wyznaczonych sektorach rozpoczyna się z dniem 
1 lipca 2013r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4513



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Małgorzata Wojturska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4513


		2012-12-21T14:21:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




